
Robotický vysavač

| 1

Vzhledem k množství návštěv, které se u nás v domku pohybují, jsme si pořídili malého
úklidového robota. Je moc zajímavé ho pozorovat při práci.

Na volné ploše si jezdí, vysává a taky vlhce vytírá. Když se na dotek přiblíží k nějaké
překážce, třeba k nábytku nebo ke stěně, pootočí se a pokračuje ve své čistící pouti jinudy…

Přiblížil/a ses někdy na dotek k lidem, kteří o Tvoje sdílení o Ježíši neměli zájem nebo by pro
Tebe mohli být překážkou? To je ve shodě se školením, které Pán Ježíš dává svým
učedníkům a které první církvi dávají i Pavel a Petr. (Jan 16,1‑3; 1. Petrova 4,12‑14) Nedej
se tím zastavit. Pro tuto chvíli to vezmi tak, že můžeš jít za někým dalším a dále hledat
připravené lidi a sdílet s nimi tu nejlepší Zprávu. Měj přitom na paměti, že postoj řady lidí
se může během krátké doby radikálně změnit. Občas se z odpůrců či posměvačů stávají
i nadšení Ježíšovi následovníci!

Boží slovo, historie i současnost v řadě zemí nám jasně ukazují, že:

odmítnutí nebo dokonce pronásledování rozhodně
NENÍ PŘEKÁŽKOU ROZVOJE BOŽÍHO DÍLA ZÁCHRANY!

—039—

https://mostyklidem.cz/lekce/b32
https://mostyklidem.cz/lekce/f03

